
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   XXXIV чемпионат / регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   09 апреля 2023 12:00   Место проведения   Спорткомплекс «Локомотив»
(Гомель)

  БЧ (Гомель)   ВРЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амплеев Максим
Ахременко Матвей
Белоножко Роман
Гончаров Дмитрий
Гуменюк Денис
Евдокимов Максим
Кандратович Артур
Книга Павел
Кончиц Никита
Кусков Константин
Новский Иван
Перемитин Евгений
Петухов Артем
Себискверадзе Арчил
Силивончик Сергей
Черниенко Андрей
Чипулис Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Юрий
Воронин Максим
Давидович Сергей
Дегтяренко Юрий
Заяц-Матиевский Иван
Клочко Евгений
Лось Дмитрий
Мазной Денис
Матвеенко Антон
Метлушко Александр
Осиновский Кирилл
Пинчук Алексей
Селюк Владислав
Чернейко Евгений
Шимановский Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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